Et ferre ad patrios præmia dira lares:
Vna contentum pudeat me uiuere amica
Hoc si crimen erit: crimen amoris erit:
Mi nemo obiiciat: libeat tibi cynthia mecum
Roscida muscolis antra tenere iugis:
Illic aspicias scopulis hætere sorores
Et canere antiqui dulcia furta iouis:
Vt semele est combustus: ut est deperditus io
Deniq; ut ad troia tecta uolaret auis:
Quod si nemo extat qui uicerit alitis arma
Communis culpæ cur reus unus agor?
Nec tu uirginibus reuerentia moueris ora:
Hic quoq; non nescit quid sit amare chorus:
Si tamen æagri quadam compressa figura
Bistoni olim rupibus accubuit:
Hic ubi me prima statuent in parte chereæ
Et medius docta cuspide bacchus erit:
Tum capiti sacros patiar pendere corymbos
Nam sine te nostrum non ualet ingenium.
Ad Cynthiam.

Vatis cur ueniā tibi tardior: aurea phœbi
Porticus a magno cæsare operta fuit:
Tanta erat in speciem pennis digesta columnis
Inter quas danat famina turba senis:
Hic equidem phœbo uisus mihi pulchrior ipso
Marmoreus tacita crimen hiare lyra:
Atq; aram circum steterantq; armenta myronis
Quatuor artificis inuida signa boues:
Tum medium claro surgebat marmore templū
Et patria phœbo carius ortygia:
Et quo sol s erat supra fastigia currus
Et ualua libyci nobile dentis opus:
Altera deiectos parnasi uertice gallos
Altera morebat funera tantalidos:
Deinde inter matrem deus ipse interq; sororē
Phythius in longa carmina ueste sonat:
Qui uidet is peccat: qui non te uiderit ergo
Non cupiet: facti carmina lumen habet:
Nam quid pernosti dubias o cynthia sortes?
Quid petis æaei mœnia thelogoni?
Cur uatem herculeum deportant effeda tybur?
Appia cur totiens te tua dicit anum?

Hoc utinam spatere loco: quocūque uacabis
Cynthia: sed tibi me credere turba uetat:
Cum uidet accēsis deuotam currere tedis
In nemo: & triuia lumina ferre deæ
Scilicet umbrosis sordet pompeia columnis
Porticus auleis nobilis attalicis:
Et creber pariter platanis urgentibus ordo
Flumina sopito quæq; marone cadunt:
Et leuiter nymphis tota crepitantibus urbe
Cum subito triton ore recondit aquam:
Fallens: ista tui furtum uia monstrat amoris
Non urbem demens: lumina nostra fugis:
Nil agis: insidias in me componis inanes
Tendis iners docto retia nota mihi:
Sed de me minus est: fama iactura pudicæ
Tanta tibi miseræ quāta mereris erit:
Nuper eim de te nostras me ludit ad aures
Rumor: & in tota non bonus urbe fuit:
Sed tu non debes inimicæ credere linguæ
Semper formosis fabula pœna fuit:
Non tua deprenso damnata est fama ueneno
Testis eris puras phœbe uidere manus:
Sin autem longo nox una aut altera lusu
Consumpta est: non me crimina parua mouent
Tyndaris externo patriam mutauit amore
Et sine decreto est uiua reducta domum:
Ipsa uenus quæ corrupta libidine martis
Nec minus in celo semper honesta fuit:
Quāuis ida parim pastorem dicat amasse
Atq; inter pecudes accubuisse eam:
Hoc & hamadryadum spectabit turba sororum
Sileniq; senis: & pater ipse tori:
Cum quibus idæo legisti poma sub antro
Supposita excipiens naica dona manu:
An quisq; in tãto stuporum ex agmine quærit
Cur hæc tam diues: quis dedit: unde dedit:
O nimium nostro felicem tempore romam
Si contra mores una puella facit:
Hæc eadem ante illam impune & lesbia facit
Quæ sequitur certe est inuidiosa minus:
Qui querit tacios ueteres: durosq; sabinos
Hic posuit nostra nuper in urbe pedem:

polyphemi & illū sopiuit propinatis a
liquot ex eo calicibus: nã ita ille est ca
ptus sua itate: ii ut dicat apud hoerū
ap̄ nos uinū quidē nascit: sed tuū istud
ulysses abroscē & nectaris ē riulus pr
oide itez mihi propina. uicies tãtū ad
d̄to aque miscebat ut homerus cecit
& repetitū est a plinio. Aut quid critei.
est ne de homero intelligendū? q̄ meo
nis filius fuit & criteis: nã quod sequit
de bello thebão ad homerū cōmodis
sime refert: Ille. n. ut herodotus tradit
scripsit etiã expeditionē am̄ hiarai ad
thebas quod tichio cerdoni recitauit.
an critei nomē ē alterius poetæ? Quid
profunt: ante plus in an̄ ore ualet mi
mnerni uersus hoero philetas couis po
eta elegiæ scriptor & criteus at̄ quoq;
Arion adrastr̄: lege de arione equo q̄
dictauimus in primã siluã. uocalis: cele
bratus uel ad arionē cytharoedū allu
dit. Cothurno eschileo. i. tragica ma
gnitudine: nam eschilus iter tragicos
sublimis & gradiloquus fuit usq; ad ur
tiū ut scribit fabius. antimacho. at̄ ma
chitre fuerūt prius colophōus hippar
chi filius gramaticus & poeta que qui
dã scripserūt panasidis poetæ seruum
fuisse sed fuit tãtū eius auditor & Ste
simbroti. secūdus egyptius ex heliopo
li urbe qui de situ orbis scripsit: qui pri
mus statuit ne quis propria appellatione
ne in comoedia nominaret: at unus ex
his tēporibus platois floruit: Reque
scat: desistat a cãtilena dū cū thyrside
certaret. i. quāuis iure uicatur a thyr
side: tamen poeta ut se iactaret puero
declarat se uictorem. Anser poeta
procax fuit. & lasciuo carmine nobilis
ouidius. Cinna quoq; iis comes est: cin
naq; procacior aser. Cū ergo illud sit
i prouerbio q̄ aser itrept iter olores:
alludēs propertius ad uomē aseris ait
olorē i carmine docto cessisse aseri. uar
ro: lege q̄ de uarrone scriptum: in gē
thiaco lucani in syluis. Caluus: hic po
eta exili carmie & tenui q̄ntiã amicã
desleuit. Qui. Par fuit exigui similisq;
licētia calui: Detexit uarus q̄ sua furta
mōis. Gallus. Cornelius gallus poeta
forouiliēis ex illima aditioe ad plectu
rã usq; egypti euectus ē ab augusto: ab
eodē interdictus domo & prouicus cō
pulsus ē ad necē ut ait trāgillus. i. se m
terfecit ut interpretatur Eusebius: iratus
ē. n. ipator ut trāgillus scribit ob illius
c

igratū malivolūq; amū. ut nero senti /
re uidef' ouidius ob illius in se maledi /
cētā. Non fuit opprobrio celebrasse It /
coryda gallo Sed lignā nimio nō tenu /
isse mero. imitatus ē euphorionē colo /
re & genere scribēdi: ut ait probus. Iy /
coriden amicā habuit: ut cecinit etiam /
uirgilius. Mō tēporibus meis paulo an /
Multā uulnera q̄ sibi intulit: quasi di /
cat: nōne gallus q̄ paulo āte se interse /
cit celebrauit lycoridē?